
ZARZĄDZENIE Nr 23/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 9 marca 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.
1
), art. 4

1 
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2277 z późn. zm. 
2
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się  w § 1 pkt 5 zarządzenia Nr 158/2018 Burmistrza Karczewa z dnia 14 

grudnia 2018 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i nadaje mu nowe brzmienie: 

5) Paweł Lechnik – Członek Komisji. 

           

§ 2. W pozostałej części zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 
1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696  

  i 1815 
2 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 


